
„

deep vision

, SMLQUVA

O POSKYTOVANI DATOVÝCH A SERVISNICH SLUZEB

DEEP VISION s.r.o.

se sídlem: Bokova 110, Pardubičky, 530 03 Pardubice [V

ICQ: 27540065

DIC: (227540065

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka -

24949

zastoupena: lng. Petrem Mazánkem, jednatelem a Janem Marcčkem, jednatelem

bankovní spojení: 21 1403445032700

(dále jen „Poskytovatel“)

a

MĚSTO PŘÍBRAM

se sídlem: Tyršova 108, 261 01 Příbram

ICQ: 00243132

DIC: CZOOZ43 132

zastoupena: Ing. Jindřichem Vařekou, starostou města

bankovní spojení: 19-521689309f0800

(dále jen „Klient“)

(společně též jen „Smluvní strany“ a samostatně téžjen „Smluvní strana“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s © 1746 odst. 2 zákona č. 8912012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o poskytování datových a servisních

služeb (dále jen „smlouva“):

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY, JAK DÁLE UVEDENO:

Čl. ].

Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytovat Klientovi následující služby

a) zajištění softwaru a hardwaru k prodeji vstupenek na hokejové utkání české hokejové

reprezentace proti reprezentaci Svýcarska (4. a 5.4.2018, které bude odehráno na

zimním stadionu v Příbrami) prostřednictvím Internetové pokladní aplikace, a to za

podmínek a v rozsahu stanoveném pořadatelem akce BPA sport marketing a.s. ,

b) kompletní sprava administračního prostředí Internetové pokladní aplikace.

Stránka 1 z 4



Čl. 11.

Práva a povinností Poskytovatelé

1. Poskytovatel se zavazuje plnit tuto smlouvu jako odborník a v souladu se zájmy Klienta, kteréjsou Poskytovateli známy, anebo na které jej Klient výslovně upozornil.

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Klientovi odborné poradenství týkající se provozuInternetové pokladní aplikace.

Čl.III.

Práva a povinnosti Klienta

1. Klient se zavazuje poskytovat Poskytovateli součinnost nutnou pro řádnou funkcionalituInternetové pokladní aplikace a její správné fungování, včetně ohlašování případných poruchnebo nefunkcionality Internetové pokladní aplikace.

2. Klient na sebe přebírá veškeré vzniklé náklady spojené sprodejem vstupenek vprostorechinformačního centra města Příbram, které realizuje ve své režii, zejména pak personálnínáklady, náklady na energie a připojení k internetu a ostatní náklady s tím spojené.

3. Pokud bude mít Klient zapůjčené nebo poskytnuté prostředky nebo technická zařízení od
Poskytovatelé,

vrátí je Poskytovateli nejpozději do 7 pracovních dnů po ukončení jejichužívání, nebo po ukončení této smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Tytotechnické prostředky či technická zařízení budou vráceny v řádném stavu, s přihlédnutímk obvyklé míře opotřebení .

Čl.IV.

Platební mechanizmus

1. Po ukončení fyzického prodeje vstupenek Klientem vystaví Poskytovatel Klientoví fakturu dleskutečného prodeje vstupenek na jednotlivá utkání, které Klient prodal. Faktura bude souhrnnáa členěna podle jednotlivých utkání. Součástí faktury bude i detailní přehled s počtemvstupenek v jednotlivých cenových kategoriích. Zároveň bude přehled rozdělen dle typu platbyhotově a kartou, kdy celková částka za prodej vstupenek hrazených platební kartou budeponížen o 1,5% (jeden a půl procenta), které představují poplatky, které Klientovi vznikly za
úhradu platebními kartami.

2. Nebude—li mezi smluvními stranami výslovně dohodnuto jinak, je zapůjčení prostředků nebotechnických zařízení podle čl. II]. odst. 3 této smlouvy bezplatné.

3. Není-li v této smlouvě výslovné uvedeno jinak, nebo nedohodnou-li
se smluvní stranyvyslovne jinak_. zejména vpřípadě vedlejších nákladů Poskytovatele souvisejících s činnostíuvedenou včl. 1. této smlouvy, které musí být předem odsouhlaseny Klientem, nevznikáPoskytovateli nárok na žádné další náklady, které Poskytovateli v souvislosti s činnosti podletéto smlouvy vzniknou.

Stránka 2 z 4



4. Nebude—li faktura splňovat náležitosti dle právních předpisů nebo této smlouvy, vrátí Klientfakturu Poskytovateli s tim, že v takovémto případě je Poskytovatel povinen vystavit novoufakturu.

Čl. vr.

Kontaktní údaje

1. Kontaktní osobou na straně Poskytovatele pro účely plnění této smlouvy a pro účelykomunikace s Klientem je

“ Ing. Martin Sasín, nmilí—email: sasindeeepvisíouez.

2. Kontaktní osobou na straně Klienta pro účely plnění této smlouvy a pro účely komunikaces Poskytovatelem je

_ 56- Zuzana KUČCFUVÉ, mob.:_email: zuzana.kucerova©pribram.eu.

3. Kterákolí Smluvní strana je oprávněna kdykoli změnit kontaktní osobu na své straně; oznámenío změně kontaktní osoby se nepovažuje za změnu této smlouvy.

Čl. 1x.

Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 6.4.2018.

Čl. x.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží pojejim podpisu po jednom stejnopisu.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými, vzestupně číslovaným dodatky. Smluvní stranyprohlašují, že si nepřejí být vázány, nebude—li tato forma dodržena. Vylučují se ustanoveníobčanského zákoníku upravující přijetí návrhu s dodatkem, odchylkou nebo vyjádřením jinýmislovy.

3. Tato smlouva nahrazuje veškerá předchozí ujednání mezi Smluvními stranami týkající sestejného nebo obdobného obsahu, bez ohledu na jejich formu.

4. Pro vyloučeni pochybností Smluvní strany uvádí, že vlastníkem veškerých práv k Internetovéaplikaci je i nadále Poskytovatel, a to bez jakýchkoli omezení, s tím, že Klient bere na vědomí,že Poskytovatel tuto Internetovou aplikaci využívá i pro jiné účely.

5. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností.

Stránka 3 z 4



6. Vpřípadě, že jakékoli ujednání této smlouvyjc či se stane zdánlivým, neplatným, neurčitým

nebo ncvymahatelným, dohodly se Smluvní strany na tom, že toto ustanovení je plně

oddělitelné od zbytku této smlouvy a nebude mít vliv na platnost. určitost a vymahatelnost

ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se zavazuji takovéto zdánlivé, neplatné,

neurčité nebo nevymahatelné ustanovení této smlouvy nahradit novým, platným. určitým a

vymahatelným, které bude v co nejvyšší míře odpovídat původnímu zdánlivému, neplatnému,

neurčitému nebo nevymahatelnému ustanovení této smlouvy a účelu této smlouvy. Je-li nebo

stane-lí se některé ustanovení této smlouvy tvořící její podstatnou část, které nelze oddělit od

ostatních ustanovení této smlouvy, zdánlivé, neplatné, neurčité nebo nei/yrnahatelné, nebo je-lí

nebo stane-li se tato smlouva neplatnou, neurčitou, nevymahatelnou jako celek, zavazují se

Smluvní strany nahradit takovéto zdánlivé, neplatné, neurčité nebo nevymahatelné ustanovení

této smlouvy nahradit novým, platným, určitým a vymahatelným, které bude vco nejvyšší

míře odpovídat původnímu zdánlivému, neplatnému. neurčitému nebo nevymahatelnému

ustanoveni této smlouvy a účelu této smlouvy, anebo uzavřít novou smlouvu, která bude v co

nejvyšší míře odpovídat účelu této Smlouvy.

?. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou

vůli, že se dohodly na celém jejím obsahu, že měli možnost ovlivnitjejí obsah a že vzájemná

plnění poskytovaná na základě této smlouvy považují za přiměřená, na důkaz čehož připojují

své podpisy.

8. Smluvní strany se dohodly. že smlouva bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický

obraz smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město

Příbram, ato nejpozději od data sjednané účinnosti smlouvy.

9. Smluvní strany se dohodly. že v období od 7. 3. 2018 do doby účinnosti smlouvy budou svoje

práva a povinnosti posuzovat jako by byla smlouva uzavřena.

v Příbrami dne U 3 —llt- 3913
v Příbrami dne

*

č
s
hIng. Jindřich Vařeka

-

gamma měsmDEEPVlSlON s.r.o.

Buk-fy '. íT-.!

_

53-11í__1“-'.'-.Í-_.=._Je-

!C- Jiu-tísni? .-" " riff-L'"

Stránka 4 z 4



DEEP VISION s.r.o.

www.deepvision.u


